
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Fecha 07/07/2025 19:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Página 1/14

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Fecha 07/07/2025 13:19:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Página 1/14

  
 

                                                     

  

 

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la Legislación Vigente, dicto 
el siguiente, 

D E C R E T O: 
  
Visto el Informe del Coordinador del servicio de Recursos Humanos de fecha 4 de 
julio de 2025, en el que se indica: 
 
PRIMERO. - Que en la Junta de Gobierno Local de 11 de abril de 2025 se aprobaron 
las bases de convocatoria para la constitución de una bolsa de empleo temporal de 
trabajador/a social del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus Organismos Autónomos. 
 
SEGUNDO. -  Que mediante Resolución de Alcaldía nº 2025/2070 de 23 de mayo de 
2025 se aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la 
elaboración de la mencionada bolsa de empleo.  
 
TERCERO. - Que, finalizado este proceso selectivo, en el acta de sesión celebrada 
el 26 de junio de 2024, modificada mediante acta se sesión de 2 de julio de 2025 y 
publicada mediante anuncio del Órgano de Selección de fecha 2 de julio de 2025, se 
propone la constitución de la Bolsa de Empleo y nº de orden de acuerdo a las bases 
de convocatoria: 
 
 
ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE Calificación Bien Fallos En blanco 

1 ***7639** FERNÁNDEZ ORDOÑO, ROCÍO 10 73 0 0 

2 ***6489** CARRILLO MURILLO, MARÍA DOLORES 9,45 69 0 4 

3 ***0689** LÓPEZ TROYA, EVA 9,23 68 3 2 

4 ***6594** GARCÍA NIETO, BEATRIZ 8,79 65 4 4 

5 ***0767** SOTOCA CRUZ, DANIEL  8,55 63 3 7 

6 ***5377** TRIGUERO GONZÁLEZ, SARA 8,52 64 9 0 

7 ***3309** LEÑADOR GARCÍA, VERÓNICA  8,11 60 4 9 

8 ***4279** MUÑOZ CALDERON, AURORA  7,97 60 9 4 

9 ***9810** MERINO BACHILLER, CAROLINA 7,67 58 10 5 

10 ***9300** CORRALES GONZALEZ , LAURA 7,56 58 14 1 

11 ***0701** FUENTES JIMENEZ, YOLANDA 7,56 57 9 7 

12 ***0670** CARRETERO ESTEBAN, SONIA 7,51 56 6 11 

13 ***6317** YUSTE BARRADO, MARIA JESUS 7,4 56 10 7 

14 ***7136** REGUERA ROJO, IGNACIO 7,37 57 16 0 

15 ***5313** GONZÁLEZ GARCIA, ANA ISABEL 7,37 55 6 12 

16 ***3523** GÓMEZ MUÑOZ, CRISTINA 7,26 55 10 8 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 07/07/2025

Nº 2025/2652



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Fecha 07/07/2025 19:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Página 2/14

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Fecha 07/07/2025 13:19:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Página 2/14

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

17 ***5272** GARCÍA ZAMBRANA, GIOVANNA 7,26 53 0 20 

18 ***2328** JIMÉNEZ CARBALLO, DIANA 7,15 55 14 4 

19 ***2559** MIRANDA ROMÁN, FRANCISCO JOSÉ 7,12 55 15 3 

20 ***0676** SERRANO LORENZO, ANA ISABEL 7,12 54 10 9 

21 ***6681** IBARRA LORENZO, IRENE 7,04 55 18 0 

22 ***5785** MORA GALÁN, MÓNICA 7,04 53 8 12 

23 ***3886** SANCHEZ DEL MOLINO, DANAE 6,99 54 15 4 

24 ***0400** FABREGA SALAZAR , EVA MARIA 6,99 53 10 10 

25 ***2737** MANGAS PÉREZ, PALOMA 6,99 51 0 22 

26 ***2476** LÓPEZ NIETO, LEILA 6,96 52 6 15 

27 ***1827** MARTINEZ VERDEJO, ELENA 6,93 54 17 2 

28 ***4838** JANDALI HABBAL, LAYLA 6,9 53 13 7 

29 ***0249** VADO ESTEBAN, ISABEL DEL 6,88 54 19 0 

30 ***2046** GARCÍA MAGARIÑO, BEATRIZ 6,88 54 19 0 

31 ***2751** TOLA BAZAL, SANDRA 6,85 53 15 5 

32 ***8418** DOMÍNGUEZ PÉREZ, ANA MARÍA 6,79 53 17 3 

33 ***2251** MORAL HIDALGO , YOLANDA 6,77 53 18 2 

34 ***4304** FERNÁNDEZ DIAZ, NURIA 6,74 53 19 1 

35 ***2304** CARCELEN SOLER, YOLANDA 6,71 53 20 0 

36 ***1049** CASTELLÓ PÉREZ, ALMUDENA 6,71 53 20 0 

37 ***5668** NÚÑEZ HERRANZ, RAQUEL 6,71 52 15 6 

38 ***2296** SILVA GARCÍA, PAULA 6,71 50 5 18 

39 ***3087** MAHEDERO SANTIAGO, ÁNGELA 6,68 50 6 17 

40 ***4454** MARTÍN MORENO, ROCIO 6,66 51 12 10 

41 ***1311** ALDARIAS CRUZ, INMACULADA 6,66 50 7 16 

42 ***5282** CAMACHO ACEDO, IRENE 6,63 50 8 15 

43 ***5832** ORTA ESCOSA , ANA ISABEL  6,6 50 9 14 

44 ***4009** RODRÍGUEZ ESTEBAN, ALBA 6,58 50 10 13 

45 ***1030** HERNÁNDEZ PEREZ, CLARA 6,55 51 16 6 

46 ***5375** RAMOS SARDON, ESTIBALIZ 6,55 50 11 12 

47 ***1725** DÍEZ MENÉNDEZ, LETICIA  6,49 50 13 10 

48 ***4538** CANO ROMERO, ANA ISABEL 6,44 48 5 20 

49 ***4428** RODRÍGUEZ PALLOL, LEIRE 6,41 50 16 7 

50 ***2777** QUINTANA VIVANCO, KARLY PATRICIA 6,38 51 22 0 

51 ***5616** MIGUEL GARCÍA, MARIA VIRTUDES 6,38 50 17 6 

52 ***6689** LÓPEZ OBRERO, MARÍA ISABEL 6,38 49 12 12 

53 ***4533** RODRIGUEZ VILLAVERDE, JULIAN 6,36 50 18 5 

54 ***7132** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SONSOLES  6,36 49 13 11 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Fecha 07/07/2025 19:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Página 3/14

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Fecha 07/07/2025 13:19:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Página 3/14

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

55 ***1007** SANCHO MAQUEDA, ANA 6,33 49 14 10 

56 ***0963** BASCUÑANA LUCAS, DIANA MARIA 6,27 49 16 8 

57 ***0466** 
VALENZUELA SANTOS , MARÍA DEL 
CARMEN 

6,25 50 22 1 

58 ***6709** BENITO MARTINEZ, ALEJANDRA 6,25 50 22 1 

59 ***2732** REDONDO ONTIYUELO, NOELIA 6,25 48 12 13 

60 ***7195** LUCAS GONZÁLEZ, JULIA, DE 6,22 50 23 0 

61 ***3443** LEDESMA ALONSO, GLORIA GEMA 6,22 48 13 12 

62 ***9230** RAMOS FERNANDEZ, EMMA 6,22 46 3 24 

63 ***0036** 
HERRERO ALVAREZ, CARMEN 
MAGDALENA 

6,19 49 19 5 

64 ***0030** SANCHEZ DIAZ, ALBERTO 6,16 49 20 4 

65 ***5627** PALOMO TORRES, LORENA 6,14 48 16 9 

66 ***1016** MARINA ARROYO, EVA MARIA 6,14 47 11 15 

67 ***6648** SANZ ROBLES, BÁRBARA 6,14 47 11 15 

68 ***2513** MARTÍN LÓPEZ, SORAYA 6,08 49 23 1 

69 ***3188** SIERRA LAGUNA, ROBERTO 6,08 49 23 1 

70 ***0793** PRIETO IGLESIAS, PAULA 6,08 47 13 13 

71 ***6749** CUADRADO GOMEZ, EVA 6,055 49 24 0 

72 ***7548** JIMÉNEZ ÁLVAREZ, MARÍA DEL MAR 6,05 49 24 0 

73 ***7662** PÉREZ RODRÍGUEZ, FÁTIMA PILAR 6,05 49 24 0 

74 ***4077** SANZ CARRASCO, ISABEL 6,05 49 24 0 

75 ***4697** ANTONIO COLLADO, MARIA ZOE DE 6,05 47 14 12 

76 ***3362** LANDA SERRANO, ADELA CARMEN 6,03 48 20 5 

77 ***9765** SANMILLAN IBERO, RAQUEL 6,03 44 0 29 

78 ***5598** HERNÁNDEZ-RICO RAMOS, IRENE 6 48 21 4 

79 ***0653** BAILEZ NOVO, ANA MARIA 6 46 11 16 

80 ***3513** PATIER DEL RÍO, MARÍA TERESA 5,97 48 22 3 

81 ***4669** TERRÁDEZ STEINKHUL, CARMEN 5,97 48 22 3 

82 ***5539** MONTALBAN MARTIN, ANDREA 5,97 47 17 9 

83 ***1791** ULTRA BERZOSA, PEDRO JAVIER 5,97 46 12 15 

84 ***8961** SABARIEGO BALLESTEROS, CRISTINA 5,95 47 18 8 

85 ***5244** LÁZARO CLEMENTE, URSULA 5,95 46 13 14 

86 ***2850** HERNÁNDEZ BERMEJO, BEATRIZ 5,95 45 8 20 

87 ***6870** NOVILLO GARCÍA, CRISTINA 5,95 45 8 20 

88 ***6265** CARABAÑO LOARCES , MARÍA TERESA  5,92 47 19 7 

89 ***3107** HERRANZ VARGAS, ANA 5,92 47 19 7 

90 ***8745** MANTECA MOS, CONCEPCION 5,92 46 14 13 

91 ***1014** JIMÉNEZ ROMERO, MARTA 5,92 45 9 19 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Fecha 07/07/2025 19:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Página 4/14

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Fecha 07/07/2025 13:19:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Página 4/14

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

92 ***6626** 
RODRIGUEZ BALLESTEROS, MARIA 
ISABEL 

5,92 45 9 19 

93 ***0816** CEVALLOS ORTEGA, GABRIELA  5,89 48 25 0 

94 ***2764** PÉREZ CONTRERAS, GEMA MARÍA 5,89 47 20 6 

95 ***3938** ARDURA ORTEGA, NURIA 5,89 46 15 12 

96 ***0839** LÓPEZ LABRADA, VANESA MARÍA 5,89 46 15 12 

97 ***1371** FERNÁNDEZ ORTIZ, SANDRA 5,89 45 10 18 

98 ***0091** SOTOS MONTALVO, Mª ENCARNACIÓN 5,89 45 10 18 

99 ***5374** MARIN VARELA, PATRICIA 5,84 47 22 4 

100 ***7373** VENTURA MARTÍNEZ, VANESSA 5,84 46 17 10 

101 ***5878** HORCAJO ARANDA, MARIA TAMARA 5,84 46 17 10 

102 ***1261** VIÑUELA ROMERO, MARIA 5,81 47 23 3 

103 ***1079** VACAS BLANCO, PAULA 5,81 46 18 9 

104 ***7660** RATA LÓPEZ, ROBERTO 5,81 45 13 15 

105 ***7523** MARTINEZ SEIJAS, JOSE LUIS 5,78 46 19 8 

106 ***2812** MARTÍN VALDEPEÑAS, ROCIO 5,78 46 19 8 

107 ***0782** SANCHEZ PRIETO, ESTER 5,78 46 19 8 

108 ***3314** GARCIA MIGUEL, MARIA 5,78 44 9 20 

109 ***2356** CORDOBES DIEGUEZ, CRISTINA 5,75 47 25 1 

110 ***1143** PACHO GARCIA, PEDRO RAIMUNDO 5,75 46 20 7 

111 ***8819** AMOR LOPEZ, LUCIA  5,73 47 26 0 

112 ***4920** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, VERONICA 5,73 47 26 0 

113 ***8319** GARCÍA MIGUEL, NURIA 5,73 47 26 0 

114 ***0505** HUERTA ARCAS, ANA ISABEL 5,73 47 26 0 

115 ***0634** PALACIOS RUBINA, KENTY SALLY 5,73 46 21 6 

116 ***2863** GONZÁLEZ MOLINA, MARIA LUZ 5,73 45 16 12 

117 ***1462** BUENO DE LA HOZ, ARANZAZU 5,73 44 11 18 

118 ***7004** CALDERÓN GONZÁLEZ, GRACIA 5,73 44 11 18 

119 ***6513** CAMACHO SALAZAR, ISABEL 5,73 44 11 18 

120 ***3081** FERNÁNDEZ TARAVILLA, CAROLINA 5,7 46 22 5 

121 ***3977** SALAS VIZUETE , RAQUEL  5,7 46 22 5 

122 ***5805** SAAVEDRA PABLO, LIDIA 5,7 44 12 17 

123 ***2535** CIVELLO, ROBERTA 5,7 43 7 23 

124 ***4587** FUENTES RODRIGUEZ, SARA  5,67 44 13 16 

125 ***3880** ÁLVAREZ GÓMEZ, ANA BELÉN 5,67 43 8 22 

126 ***2478** ABRIL MARTIN, MIRIAM 5,64 44 14 15 

127 ***7314** APARICIO DÍAZ, ALICIA 5,64 44 14 15 

128 ***7008** LINARES ROSALES, DIANA DESIREE 5,64 44 14 15 

129 ***2448** MUÑOZ SOMOLINOS, TANIA 5,64 44 14 15 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Fecha 07/07/2025 19:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Página 5/14

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Fecha 07/07/2025 13:19:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Página 5/14

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

130 ***0697** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, GEMA 5,64 43 9 21 

131 ***9264** LÓPEZ SAEZ, IRENE 5,64 43 9 21 

132 ***0866** PELAYO FERNÁNDEZ, BORJA 5,64 43 9 21 

133 ***6837** CARRASCO FERNÁNDEZ , MARIA TERESA 5,59 45 21 7 

134 ***1548** PERALBO BURGOS, ALBA 5,59 43 11 19 

135 ***6244** FERNÁNDEZ ORTIZ, CLARA 5,56 46 27 0 

136 ***8944** FLORIDO FLORIDO, GEMA 5,56 46 27 0 

137 ***0594** GONZÁLEZ CARBAJO, PATRICIA 5,56 46 27 0 

138 ***8980** RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARTA 5,56 45 22 6 

139 ***4839** VILLALBA TALAVERA, ESTER 5,56 44 17 12 

140 ***0195** GALAN MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 5,56 44 17 12 

141 ***3512** TRUJILLO VAL, MARIA ISABEL 5,56 43 12 18 

142 ***1960** MATEOS VALENCIA, ANA BELÉN 5,56 42 7 24 

143 ***5110** MARTIN ASENSIO, ALICIA 5,53 45 23 5 

144 ***0073** RAMOS PECO, SARA 5,53 43 13 17 

145 ***1867** GAYURT HURTADO, MARIA 5,51 44 19 10 

146 ***3530** MACARRO DE LAS HERAS, BEATRIZ  5,51 43 14 16 

147 ***7056** GONZÁLEZ PÁEZ, DIANA ISABEL 5,48 45 25 3 

148 ***1264** FIGUEROA RODRÍGUEZ , PATRICIA  5,48 40 0 33 

149 ***3865** ITURBIDE ESTEBAN, NURIA 5,45 43 16 14 

150 ***3094** LUCAS SANTAMARIA, MARIA ENGRACIA 5,45 43 16 14 

151 ***9052** ANA RODRIGUEZ, BELEN, DE 5,45 42 11 20 

152 ***6941** DIAZ JIMENEZ, ARACELI 5,42 43 17 13 

153 ***0937** LAMOTHE RODRIGUEZ, BELEN 5,42 43 17 13 

154 ***1715** ORGAZ GARCÍA, ADRIANA 5,42 42 12 19 

155 ***6531** CRIADO REYES, LAURA 5,4 42 13 18 

156 ***4343** MARUGAN FLORES, IDOIA 5,4 42 13 18 

157 ***9560** CARRANO RODRIGUEZ, MARIA 5,37 43 19 11 

158 ***8783** BARRIO SANCHEZ, RAQUEL 5,37 41 9 23 

159 ***6953** PÉREZ FLORES, AMANDA 5,37 41 9 23 

160 ***7805** RAMAJO GARCÍA, Mª ANGELES  5,34 43 20 10 

161 ***9864** PRIETO DE LA FUENTE, VERACRUZ 5,34 42 15 16 

162 ***4302** ARIJA MORENO, BEATRIZ 5,34 41 10 22 

163 ***3666** DOMÍNGUEZ FORTES, NATALIA DOLORES 5,34 41 10 22 

164 ***8301** LORENZO SIMON, MONICA 5,34 41 10 22 

165 ***3715** VARA CENTENO, BEGOÑA 5,32 43 21 9 

166 ***1663** BLAZQUEZ GARCÍA, RAQUEL 5,29 43 22 8 

167 ***0036** CASTRO CUMBRERAS, IRENE 5,29 41 12 20 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Fecha 07/07/2025 19:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Página 6/14

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Fecha 07/07/2025 13:19:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Página 6/14

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

168 ***5098** HERRERA ESTEBAN, Mª MERCEDES 5,29 41 12 20 

169 ***5249** ORTEGA LÓPEZ, ANA VICTORIA 5,29 41 12 20 

170 ***6531** FERRERAS CHICO , SARA 5,26 44 28 1 

171 ***2901** VALOR ROMERO , MARÍA ÁNGELES  5,26 42 18 13 

172 ***2489** 
ALONSO-CARRIAZO RODRIGUEZ, LAURA 
MARIA 

5,26 42 18 13 

173 ***3898** MIGUEL ALISES, GEMA 5,26 42 18 13 

174 ***0000** MARTÍN MARTÍN, MARIA DEL ROSARIO 5,26 41 13 19 

175 ***0325** GARCÍA-OLIVA CANTOS, GEMMA MARIA 5,23 44 29 0 

176 ***0446** MINGUEZ COVACHO, Mª AMPARO 5,23 44 29 0 

177 ***3640** ORY ROMANÍ, ALVARO DE 5,23 43 24 6 

178 ***2515** PECOS BALLESTEROS, VIRGINIA 5,23 41 14 18 

179 ***2911** RODRIGUEZ MORENO, EVA MARIA 5,23 41 14 18 

180 ***9621** JURADO FERNÁNDEZ, INMACULADA 5,23 39 4 30 

181 ***3211** CALATAYUD MARTINEZ, MARIA DEL MAR 5,21 41 15 17 

182 ***0251** FUENTE CRESPO, ANDREA DE LA 5,21 41 15 17 

183 ***0868** KOUISSI EL MOUDEN, FATIMA 5,18 41 16 16 

184 ***3422** CASTILLO ARÉJULA, RAQUEL 5,15 43 27 3 

185 ***3580** TERCERO MATA, ALICIA 5,15 40 12 21 

186 ***1904** PONTES LOPEZ, ANA 5,12 43 28 2 

187 ***4392** DEIHIM RAHAMPOUR, NEDA 5,12 39 8 26 

188 ***3588** FERNANDEZ LÓPEZ , ISABEL  5,1 42 24 7 

189 ***7551** PIZARRO GRANADO, ESTHER 5,1 41 19 13 

190 ***4934** HORRILLO NOGALES, ELVIRA 5,1 39 9 25 

191 ***0854** GARCÍA GARCÍA, NOELIA 5,07 43 30 0 

192 ***1114** LÓPEZ MESA, LAURA 5,07 43 30 0 

193 ***4693** MARTÍN SERRA, MARINA 5,07 43 30 0 

194 ***1707** PESQUERO RODRÍGUEZ, YOLANDA 5,07 43 30 0 

195 ***4371** ELORZA GOSTANZA, IRENE 5,07 42 25 6 

196 ***4350** MUÑOZ DURAN, IRENE 5,07 42 25 6 

197 ***5790** SANCHO VALENTIN, MARIA VISITACIÓN 5,07 42 25 6 

198 ***4235** LÓPEZ ROMERO, BELÉN 5,07 40 15 18 

199 ***5382** ARCA AVILA, MILAGROS DEL ROSARIO 5,04 41 21 11 

200 ***3012** CRUZ RODRÍGUEZ, ESTEFANÍA 5,04 40 16 17 

201 ***0029** NAJERA RODRIGUEZ, ALICIA 5,04 40 16 17 

202 ***6029** GAMEZ LOBATO, IRENE 5,04 39 11 23 

203 ***7818** PIÑEIRO MORA, CRISTINA 5,04 39 11 23 

204 ***8824** SÁNCHEZ PÉREZ, LAURA 5,04 38 6 29 

205 ***8656** PINTOR GONZÁLEZ , JENNIFER 5,01 40 17 16 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Fecha 07/07/2025 19:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Página 7/14

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Fecha 07/07/2025 13:19:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Página 7/14

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

206 ***2837** REMON VILA, NATALIA 5,01 39 12 22 

207 ***2461** SANCHEZ CARRILLO, MONICA 5,01 39 12 22 

 
 
CUARTO. -  De conformidad con lo dispuesto artículo 102.2 de la Ley 7/1985 de 2 
de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y 136.1 del Texto Refundido de 
las Disposiciones Legales Vigentes en Materia de Régimen Local (Real Decreto 
Legislativo 781/1986). 
 
QUINTO.-  Que de conformidad con lo establecido en el artículo 4 de las 
Instrucciones reguladoras del funcionamiento y gestión de listas de espera y bolsas 
de empleo temporal público del Ayuntamiento de Fuenlabrada, esta bolsa se 
constituye y adquiere validez desde el momento en que mediante resolución en la 
que se apruebe la relación de aspirantes que la conforman debidamente ordenada. 
 
Las listas de espera y bolsas de empleo tendrán validez desde su constitución y 
hasta la constitución de nueva lista de espera y bolsas de empleo o hasta la 
resolución motivada de su declaración de extinción.  
 
Por todo lo anteriormente expuesto, entiende  quien suscribe que procede someter 
al Alcalde-Presidente la adopción de la siguiente resolución,  
  
 
PRIMERO. - Aprobar la constitución de la bolsa de empleo temporal Trabajador/a 
Social, con el siguiente nº de orden: 
 
ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE Calificación Bien Fallos En blanco 

1 ***7639** FERNÁNDEZ ORDOÑO, ROCÍO 10 73 0 0 

2 ***6489** CARRILLO MURILLO, MARÍA DOLORES 9,45 69 0 4 

3 ***0689** LÓPEZ TROYA, EVA 9,23 68 3 2 

4 ***6594** GARCÍA NIETO, BEATRIZ 8,79 65 4 4 

5 ***0767** SOTOCA CRUZ, DANIEL  8,55 63 3 7 

6 ***5377** TRIGUERO GONZÁLEZ, SARA 8,52 64 9 0 

7 ***3309** LEÑADOR GARCÍA, VERÓNICA  8,11 60 4 9 

8 ***4279** MUÑOZ CALDERON, AURORA  7,97 60 9 4 

9 ***9810** MERINO BACHILLER, CAROLINA 7,67 58 10 5 

10 ***9300** CORRALES GONZALEZ , LAURA 7,56 58 14 1 

11 ***0701** FUENTES JIMENEZ, YOLANDA 7,56 57 9 7 

12 ***0670** CARRETERO ESTEBAN, SONIA 7,51 56 6 11 

13 ***6317** YUSTE BARRADO, MARIA JESUS 7,4 56 10 7 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Fecha 07/07/2025 19:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Página 8/14

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Fecha 07/07/2025 13:19:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Página 8/14

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

14 ***7136** REGUERA ROJO, IGNACIO 7,37 57 16 0 

15 ***5313** GONZÁLEZ GARCIA, ANA ISABEL 7,37 55 6 12 

16 ***3523** GÓMEZ MUÑOZ, CRISTINA 7,26 55 10 8 

17 ***5272** GARCÍA ZAMBRANA, GIOVANNA 7,26 53 0 20 

18 ***2328** JIMÉNEZ CARBALLO, DIANA 7,15 55 14 4 

19 ***2559** MIRANDA ROMÁN, FRANCISCO JOSÉ 7,12 55 15 3 

20 ***0676** SERRANO LORENZO, ANA ISABEL 7,12 54 10 9 

21 ***6681** IBARRA LORENZO, IRENE 7,04 55 18 0 

22 ***5785** MORA GALÁN, MÓNICA 7,04 53 8 12 

23 ***3886** SANCHEZ DEL MOLINO, DANAE 6,99 54 15 4 

24 ***0400** FABREGA SALAZAR , EVA MARIA 6,99 53 10 10 

25 ***2737** MANGAS PÉREZ, PALOMA 6,99 51 0 22 

26 ***2476** LÓPEZ NIETO, LEILA 6,96 52 6 15 

27 ***1827** MARTINEZ VERDEJO, ELENA 6,93 54 17 2 

28 ***4838** JANDALI HABBAL, LAYLA 6,9 53 13 7 

29 ***0249** VADO ESTEBAN, ISABEL DEL 6,88 54 19 0 

30 ***2046** GARCÍA MAGARIÑO, BEATRIZ 6,88 54 19 0 

31 ***2751** TOLA BAZAL, SANDRA 6,85 53 15 5 

32 ***8418** DOMÍNGUEZ PÉREZ, ANA MARÍA 6,79 53 17 3 

33 ***2251** MORAL HIDALGO , YOLANDA 6,77 53 18 2 

34 ***4304** FERNÁNDEZ DIAZ, NURIA 6,74 53 19 1 

35 ***2304** CARCELEN SOLER, YOLANDA 6,71 53 20 0 

36 ***1049** CASTELLÓ PÉREZ, ALMUDENA 6,71 53 20 0 

37 ***5668** NÚÑEZ HERRANZ, RAQUEL 6,71 52 15 6 

38 ***2296** SILVA GARCÍA, PAULA 6,71 50 5 18 

39 ***3087** MAHEDERO SANTIAGO, ÁNGELA 6,68 50 6 17 

40 ***4454** MARTÍN MORENO, ROCIO 6,66 51 12 10 

41 ***1311** ALDARIAS CRUZ, INMACULADA 6,66 50 7 16 

42 ***5282** CAMACHO ACEDO, IRENE 6,63 50 8 15 

43 ***5832** ORTA ESCOSA , ANA ISABEL  6,6 50 9 14 

44 ***4009** RODRÍGUEZ ESTEBAN, ALBA 6,58 50 10 13 

45 ***1030** HERNÁNDEZ PEREZ, CLARA 6,55 51 16 6 

46 ***5375** RAMOS SARDON, ESTIBALIZ 6,55 50 11 12 

47 ***1725** DÍEZ MENÉNDEZ, LETICIA  6,49 50 13 10 

48 ***4538** CANO ROMERO, ANA ISABEL 6,44 48 5 20 

49 ***4428** RODRÍGUEZ PALLOL, LEIRE 6,41 50 16 7 

50 ***2777** QUINTANA VIVANCO, KARLY PATRICIA 6,38 51 22 0 

51 ***5616** MIGUEL GARCÍA, MARIA VIRTUDES 6,38 50 17 6 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Fecha 07/07/2025 19:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Página 9/14

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Fecha 07/07/2025 13:19:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Página 9/14

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

52 ***6689** LÓPEZ OBRERO, MARÍA ISABEL 6,38 49 12 12 

53 ***4533** RODRIGUEZ VILLAVERDE, JULIAN 6,36 50 18 5 

54 ***7132** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SONSOLES  6,36 49 13 11 

55 ***1007** SANCHO MAQUEDA, ANA 6,33 49 14 10 

56 ***0963** BASCUÑANA LUCAS, DIANA MARIA 6,27 49 16 8 

57 ***0466** 
VALENZUELA SANTOS , MARÍA DEL 
CARMEN 

6,25 50 22 1 

58 ***6709** BENITO MARTINEZ, ALEJANDRA 6,25 50 22 1 

59 ***2732** REDONDO ONTIYUELO, NOELIA 6,25 48 12 13 

60 ***7195** LUCAS GONZÁLEZ, JULIA, DE 6,22 50 23 0 

61 ***3443** LEDESMA ALONSO, GLORIA GEMA 6,22 48 13 12 

62 ***9230** RAMOS FERNANDEZ, EMMA 6,22 46 3 24 

63 ***0036** 
HERRERO ALVAREZ, CARMEN 
MAGDALENA 

6,19 49 19 5 

64 ***0030** SANCHEZ DIAZ, ALBERTO 6,16 49 20 4 

65 ***5627** PALOMO TORRES, LORENA 6,14 48 16 9 

66 ***1016** MARINA ARROYO, EVA MARIA 6,14 47 11 15 

67 ***6648** SANZ ROBLES, BÁRBARA 6,14 47 11 15 

68 ***2513** MARTÍN LÓPEZ, SORAYA 6,08 49 23 1 

69 ***3188** SIERRA LAGUNA, ROBERTO 6,08 49 23 1 

70 ***0793** PRIETO IGLESIAS, PAULA 6,08 47 13 13 

71 ***6749** CUADRADO GOMEZ, EVA 6,055 49 24 0 

72 ***7548** JIMÉNEZ ÁLVAREZ, MARÍA DEL MAR 6,05 49 24 0 

73 ***7662** PÉREZ RODRÍGUEZ, FÁTIMA PILAR 6,05 49 24 0 

74 ***4077** SANZ CARRASCO, ISABEL 6,05 49 24 0 

75 ***4697** ANTONIO COLLADO, MARIA ZOE DE 6,05 47 14 12 

76 ***3362** LANDA SERRANO, ADELA CARMEN 6,03 48 20 5 

77 ***9765** SANMILLAN IBERO, RAQUEL 6,03 44 0 29 

78 ***5598** HERNÁNDEZ-RICO RAMOS, IRENE 6 48 21 4 

79 ***0653** BAILEZ NOVO, ANA MARIA 6 46 11 16 

80 ***3513** PATIER DEL RÍO, MARÍA TERESA 5,97 48 22 3 

81 ***4669** TERRÁDEZ STEINKHUL, CARMEN 5,97 48 22 3 

82 ***5539** MONTALBAN MARTIN, ANDREA 5,97 47 17 9 

83 ***1791** ULTRA BERZOSA, PEDRO JAVIER 5,97 46 12 15 

84 ***8961** SABARIEGO BALLESTEROS, CRISTINA 5,95 47 18 8 

85 ***5244** LÁZARO CLEMENTE, URSULA 5,95 46 13 14 

86 ***2850** HERNÁNDEZ BERMEJO, BEATRIZ 5,95 45 8 20 

87 ***6870** NOVILLO GARCÍA, CRISTINA 5,95 45 8 20 

88 ***6265** CARABAÑO LOARCES , MARÍA TERESA  5,92 47 19 7 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Fecha 07/07/2025 19:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Página 10/14

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Fecha 07/07/2025 13:19:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Página 10/14

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

89 ***3107** HERRANZ VARGAS, ANA 5,92 47 19 7 

90 ***8745** MANTECA MOS, CONCEPCION 5,92 46 14 13 

91 ***1014** JIMÉNEZ ROMERO, MARTA 5,92 45 9 19 

92 ***6626** 
RODRIGUEZ BALLESTEROS, MARIA 
ISABEL 

5,92 45 9 19 

93 ***0816** CEVALLOS ORTEGA, GABRIELA  5,89 48 25 0 

94 ***2764** PÉREZ CONTRERAS, GEMA MARÍA 5,89 47 20 6 

95 ***3938** ARDURA ORTEGA, NURIA 5,89 46 15 12 

96 ***0839** LÓPEZ LABRADA, VANESA MARÍA 5,89 46 15 12 

97 ***1371** FERNÁNDEZ ORTIZ, SANDRA 5,89 45 10 18 

98 ***0091** SOTOS MONTALVO, Mª ENCARNACIÓN 5,89 45 10 18 

99 ***5374** MARIN VARELA, PATRICIA 5,84 47 22 4 

100 ***7373** VENTURA MARTÍNEZ, VANESSA 5,84 46 17 10 

101 ***5878** HORCAJO ARANDA, MARIA TAMARA 5,84 46 17 10 

102 ***1261** VIÑUELA ROMERO, MARIA 5,81 47 23 3 

103 ***1079** VACAS BLANCO, PAULA 5,81 46 18 9 

104 ***7660** RATA LÓPEZ, ROBERTO 5,81 45 13 15 

105 ***7523** MARTINEZ SEIJAS, JOSE LUIS 5,78 46 19 8 

106 ***2812** MARTÍN VALDEPEÑAS, ROCIO 5,78 46 19 8 

107 ***0782** SANCHEZ PRIETO, ESTER 5,78 46 19 8 

108 ***3314** GARCIA MIGUEL, MARIA 5,78 44 9 20 

109 ***2356** CORDOBES DIEGUEZ, CRISTINA 5,75 47 25 1 

110 ***1143** PACHO GARCIA, PEDRO RAIMUNDO 5,75 46 20 7 

111 ***8819** AMOR LOPEZ, LUCIA  5,73 47 26 0 

112 ***4920** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, VERONICA 5,73 47 26 0 

113 ***8319** GARCÍA MIGUEL, NURIA 5,73 47 26 0 

114 ***0505** HUERTA ARCAS, ANA ISABEL 5,73 47 26 0 

115 ***0634** PALACIOS RUBINA, KENTY SALLY 5,73 46 21 6 

116 ***2863** GONZÁLEZ MOLINA, MARIA LUZ 5,73 45 16 12 

117 ***1462** BUENO DE LA HOZ, ARANZAZU 5,73 44 11 18 

118 ***7004** CALDERÓN GONZÁLEZ, GRACIA 5,73 44 11 18 

119 ***6513** CAMACHO SALAZAR, ISABEL 5,73 44 11 18 

120 ***3081** FERNÁNDEZ TARAVILLA, CAROLINA 5,7 46 22 5 

121 ***3977** SALAS VIZUETE , RAQUEL  5,7 46 22 5 

122 ***5805** SAAVEDRA PABLO, LIDIA 5,7 44 12 17 

123 ***2535** CIVELLO, ROBERTA 5,7 43 7 23 

124 ***4587** FUENTES RODRIGUEZ, SARA  5,67 44 13 16 

125 ***3880** ÁLVAREZ GÓMEZ, ANA BELÉN 5,67 43 8 22 

126 ***2478** ABRIL MARTIN, MIRIAM 5,64 44 14 15 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Fecha 07/07/2025 19:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Página 11/14

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Fecha 07/07/2025 13:19:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Página 11/14

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

127 ***7314** APARICIO DÍAZ, ALICIA 5,64 44 14 15 

128 ***7008** LINARES ROSALES, DIANA DESIREE 5,64 44 14 15 

129 ***2448** MUÑOZ SOMOLINOS, TANIA 5,64 44 14 15 

130 ***0697** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, GEMA 5,64 43 9 21 

131 ***9264** LÓPEZ SAEZ, IRENE 5,64 43 9 21 

132 ***0866** PELAYO FERNÁNDEZ, BORJA 5,64 43 9 21 

133 ***6837** CARRASCO FERNÁNDEZ , MARIA TERESA 5,59 45 21 7 

134 ***1548** PERALBO BURGOS, ALBA 5,59 43 11 19 

135 ***6244** FERNÁNDEZ ORTIZ, CLARA 5,56 46 27 0 

136 ***8944** FLORIDO FLORIDO, GEMA 5,56 46 27 0 

137 ***0594** GONZÁLEZ CARBAJO, PATRICIA 5,56 46 27 0 

138 ***8980** RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARTA 5,56 45 22 6 

139 ***4839** VILLALBA TALAVERA, ESTER 5,56 44 17 12 

140 ***0195** GALAN MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 5,56 44 17 12 

141 ***3512** TRUJILLO VAL, MARIA ISABEL 5,56 43 12 18 

142 ***1960** MATEOS VALENCIA, ANA BELÉN 5,56 42 7 24 

143 ***5110** MARTIN ASENSIO, ALICIA 5,53 45 23 5 

144 ***0073** RAMOS PECO, SARA 5,53 43 13 17 

145 ***1867** GAYURT HURTADO, MARIA 5,51 44 19 10 

146 ***3530** MACARRO DE LAS HERAS, BEATRIZ  5,51 43 14 16 

147 ***7056** GONZÁLEZ PÁEZ, DIANA ISABEL 5,48 45 25 3 

148 ***1264** FIGUEROA RODRÍGUEZ , PATRICIA  5,48 40 0 33 

149 ***3865** ITURBIDE ESTEBAN, NURIA 5,45 43 16 14 

150 ***3094** LUCAS SANTAMARIA, MARIA ENGRACIA 5,45 43 16 14 

151 ***9052** ANA RODRIGUEZ, BELEN, DE 5,45 42 11 20 

152 ***6941** DIAZ JIMENEZ, ARACELI 5,42 43 17 13 

153 ***0937** LAMOTHE RODRIGUEZ, BELEN 5,42 43 17 13 

154 ***1715** ORGAZ GARCÍA, ADRIANA 5,42 42 12 19 

155 ***6531** CRIADO REYES, LAURA 5,4 42 13 18 

156 ***4343** MARUGAN FLORES, IDOIA 5,4 42 13 18 

157 ***9560** CARRANO RODRIGUEZ, MARIA 5,37 43 19 11 

158 ***8783** BARRIO SANCHEZ, RAQUEL 5,37 41 9 23 

159 ***6953** PÉREZ FLORES, AMANDA 5,37 41 9 23 

160 ***7805** RAMAJO GARCÍA, Mª ANGELES  5,34 43 20 10 

161 ***9864** PRIETO DE LA FUENTE, VERACRUZ 5,34 42 15 16 

162 ***4302** ARIJA MORENO, BEATRIZ 5,34 41 10 22 

163 ***3666** DOMÍNGUEZ FORTES, NATALIA DOLORES 5,34 41 10 22 

164 ***8301** LORENZO SIMON, MONICA 5,34 41 10 22 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Fecha 07/07/2025 19:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Página 12/14

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Fecha 07/07/2025 13:19:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Página 12/14

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

165 ***3715** VARA CENTENO, BEGOÑA 5,32 43 21 9 

166 ***1663** BLAZQUEZ GARCÍA, RAQUEL 5,29 43 22 8 

167 ***0036** CASTRO CUMBRERAS, IRENE 5,29 41 12 20 

168 ***5098** HERRERA ESTEBAN, Mª MERCEDES 5,29 41 12 20 

169 ***5249** ORTEGA LÓPEZ, ANA VICTORIA 5,29 41 12 20 

170 ***6531** FERRERAS CHICO , SARA 5,26 44 28 1 

171 ***2901** VALOR ROMERO , MARÍA ÁNGELES  5,26 42 18 13 

172 ***2489** 
ALONSO-CARRIAZO RODRIGUEZ, LAURA 
MARIA 

5,26 42 18 13 

173 ***3898** MIGUEL ALISES, GEMA 5,26 42 18 13 

174 ***0000** MARTÍN MARTÍN, MARIA DEL ROSARIO 5,26 41 13 19 

175 ***0325** GARCÍA-OLIVA CANTOS, GEMMA MARIA 5,23 44 29 0 

176 ***0446** MINGUEZ COVACHO, Mª AMPARO 5,23 44 29 0 

177 ***3640** ORY ROMANÍ, ALVARO DE 5,23 43 24 6 

178 ***2515** PECOS BALLESTEROS, VIRGINIA 5,23 41 14 18 

179 ***2911** RODRIGUEZ MORENO, EVA MARIA 5,23 41 14 18 

180 ***9621** JURADO FERNÁNDEZ, INMACULADA 5,23 39 4 30 

181 ***3211** CALATAYUD MARTINEZ, MARIA DEL MAR 5,21 41 15 17 

182 ***0251** FUENTE CRESPO, ANDREA DE LA 5,21 41 15 17 

183 ***0868** KOUISSI EL MOUDEN, FATIMA 5,18 41 16 16 

184 ***3422** CASTILLO ARÉJULA, RAQUEL 5,15 43 27 3 

185 ***3580** TERCERO MATA, ALICIA 5,15 40 12 21 

186 ***1904** PONTES LOPEZ, ANA 5,12 43 28 2 

187 ***4392** DEIHIM RAHAMPOUR, NEDA 5,12 39 8 26 

188 ***3588** FERNANDEZ LÓPEZ , ISABEL  5,1 42 24 7 

189 ***7551** PIZARRO GRANADO, ESTHER 5,1 41 19 13 

190 ***4934** HORRILLO NOGALES, ELVIRA 5,1 39 9 25 

191 ***0854** GARCÍA GARCÍA, NOELIA 5,07 43 30 0 

192 ***1114** LÓPEZ MESA, LAURA 5,07 43 30 0 

193 ***4693** MARTÍN SERRA, MARINA 5,07 43 30 0 

194 ***1707** PESQUERO RODRÍGUEZ, YOLANDA 5,07 43 30 0 

195 ***4371** ELORZA GOSTANZA, IRENE 5,07 42 25 6 

196 ***4350** MUÑOZ DURAN, IRENE 5,07 42 25 6 

197 ***5790** SANCHO VALENTIN, MARIA VISITACIÓN 5,07 42 25 6 

198 ***4235** LÓPEZ ROMERO, BELÉN 5,07 40 15 18 

199 ***5382** ARCA AVILA, MILAGROS DEL ROSARIO 5,04 41 21 11 

200 ***3012** CRUZ RODRÍGUEZ, ESTEFANÍA 5,04 40 16 17 

201 ***0029** NAJERA RODRIGUEZ, ALICIA 5,04 40 16 17 

202 ***6029** GAMEZ LOBATO, IRENE 5,04 39 11 23 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Fecha 07/07/2025 19:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Página 13/14

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Fecha 07/07/2025 13:19:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Página 13/14

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

203 ***7818** PIÑEIRO MORA, CRISTINA 5,04 39 11 23 

204 ***8824** SÁNCHEZ PÉREZ, LAURA 5,04 38 6 29 

205 ***8656** PINTOR GONZÁLEZ , JENNIFER 5,01 40 17 16 

206 ***2837** REMON VILA, NATALIA 5,01 39 12 22 

207 ***2461** SANCHEZ CARRILLO, MONICA 5,01 39 12 22 

 
SEGUNDO. -  Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la página 
web del Ayuntamiento de Fuenlabrada.  
 
 

Este acto agota la vía administrativa y contra el mismo se podrá interponer 
alguno de los siguientes recursos: 

 
 a) Recurso reposición ante el mismo órgano que ha dictado el acto en el 

plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la recepción de esta 
notificación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. Este recurso se entenderá desestimado por silencio 
administrativo, si, transcurrido un mes contado desde el día siguiente al de su 
interposición, no se notifica la resolución del recurso. Si se opta por presentar este 
recurso de reposición, contra la resolución del mismo se podrá presentar recurso 
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de la recepción de la notificación de la resolución del recurso de 
reposición, o bien en el plazo de seis meses contados desde el día siguiente a aquel 
en que se haya producido el acto presunto de desestimación del recurso por silencio 
administrativo.  

 
b) Recurso contencioso–administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-

administrativo en el plazo de dos meses de conformidad con lo establecido en los 
artículos 8, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa. Si se hubiera interpuesto el recurso de reposición 
previsto en el apartado anterior, no se podrá interponer este recurso hasta que se 
haya resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del 
recurso de reposición.  

 
Todo ello sin perjuicio de que se pueda interponer, en su caso, cualquier otro 

que se estime procedente. 
 
La interposición de los recursos mencionados no suspende, por sí sola, la 

ejecución del acto administrativo. 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Fecha 07/07/2025 19:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXWA4IAOKJWRZAEMRFY3SGA Página 14/14

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Fecha 07/07/2025 13:19:46

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TXT2YEFPD52BYXU65CEJF4U Página 14/14

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 


